
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC STYCZEŃ 2024r. 

 

W tym miesiącu Komisja obradowała w dniach 23 stycznia. 

Komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1.Przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  za miesiąc kwiecień. 

2.Inwestycje i remonty w placówkach oświatowych za okres 5 lat (2018-2023). 

3.Plan modernizacji byłego ośrodka zdrowia ,,Dziechcinka” ,kierunki rozwoju na przyszłość 

,okresy podpisywanych umów z dzierżawcami ,koszty termomodernizacji, zagospodarowanie 

otoczenia-parkingi. 

4.Informacja na temat uzależnień na terenie Miasta Wisła za 2023 rok. 

5. Wizytacja wyjazdowa do budynku ,, Dziechcinka” 

Protokół z poprzedniego miesiąca przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

W punkcie drugim  posiedzenia Dyrektor MZEAS Barbara Szalbot przedstawiła i omówiła 

przygotowany materiał. 

Do wiadomości łączna kwota wydatków na inwestycje i remonty placówek oświatowych w 

Wiśle to suma 12.950.189,59 (prawie 13 mln złotych). W tym 10 351 423,49 na remonty i 

rozbudowę sali gimnastycznej ( nie hali 12mx24m) w Malince. 

 W tym temacie przeanalizowano również uchwałę na sesję z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli za 2023 rok. 

Zestawienie łącznych kosztów remontów i inwestycji umieszczono  w formie tabel w 

załączniku do protokołu . 

 

Następnie pochylono się nad informacją na temat uzależnień ,na podstawie opracowanej 

Diagnozy uzależnień na terenie Miasta Wisła w 2023 roku oraz danych statystycznych 

własnych i Komisariatu Policji w Wiśle.  

Materiał  przygotowała i omówiła Kierownik MOPS Magdalena Bosowska. 

Na podstawie informacji wysnuto wniosek, że wielka rola w działaniach profilaktycznych leży 

w rękach rodziców-rodzin , mieszkańców ,psychologów ,pedagogów i tylko ich współpraca 

może przynieść oczekiwane rezultaty. 



 

Opracowany materiał procentowo i wiekowo jest dołączony do protokołu z posiedzenia 

Komisji. 

W dalszej części posiedzenia p.Janina Polok przedstawiła na bieżąco kierunki rozwoju i 

modernizacji byłego Ośrodka Zdrowia Dziechcinka 4. 

Podczas wizytacji na miejscu w budynku omawiano dalsze okresy umów z dzierżawcami , 

zagospodarowanie otoczenia i koszty termomodernizacji. 

W sprawach bieżących poruszono nurtujący rodziców i mieszkańców Czarnego problem  

organizacji dojazdu uczniów szkół ponadpodsatowych z Cieszyna ,Ustronia itd. do domu w 

godzinach popołudniowych (16-17). 

Na posiedzeniu Komisji wspólnych dnia23 stycznia omawiano materiały i uchwały 

przygotowane na Sesję. 
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                                                                            Alicja Pilch 

 

 


